Siegerliste Badische Meisterschaften

114

119

130

140

218

219

230

314

319

330

350

418

Jugend 11-14 méannlich Einzel

Niko Suhr
Neo Stella

David Mundinac

Minner Einzel

Maurice Binder
Timo Hufnagel
Till Mértens

Minner 30 Einzel

Kim Hufnagel

Minner 40 Einzel

Rainer Hufnagel

Jugend 15-18 weiblich Einzel

Mona Liscevic

Frauen Einzel

Naemi Singriin

Frauen 30 Einzel
Katharina Morstadt

Jugend 11-14 méinnlich Doppel

Niko Suhr
David Mundinac

Manner Doppel

Maurice Binder
Timo Hufnagel

Manner 30 Doppel

Rainer Hufnagel
Kim Hufnagel

Manner 50 Doppel

Achim Schmied
Martin Stalp

Rene Binder
Stephan Schiickle

Jugend 15-18 weiblich Doppel

Mona Liscevic
Katharina Kessel

TV Kieselbronn
TV Kieselbronn
TV Kieselbronn

TV Kieselbronn
TV Kieselbronn
TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

Lichtbund Karlsruhe 1948

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn

TV Kieselbronn
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430

440

518

519

550

614

619

719

Frauen 30 Doppel

Alexandra Morstadt Lichtbund Karlsruhe 1948

Katharina Morstadt

Frauen 40 Doppel
Ulrike Schmied TV Kieselbronn

Andrea Kolonko

Jugend 15-18 Mixed

Mona Liscevic TV Kieselbronn
Niko Suhr

Manner/Frauen Mixed
Maurice Binder TV Kieselbronn

Naemi Singriin

Kaja Stohrer TV Kieselbronn
Timo Hufnagel

Elisa Kolonko TV Kieselbronn
Till Mértens

Minner / Frauen 50 Mixed

Andrea Kolonko TV Kieselbronn
Achim Schmied
Ulrike Schmied TV Kieselbronn

Martin Stalp

Jugend 11-14 mannlich Doppel WTF System
Niko Suhr TV Kieselbronn

Neo Stella

Manner alternierendes Doppel WTF System
Timo Hufnagel TV Kieselbronn

Maurice Binder

Frauen alternierendes Doppel WTF System

Mona Liscevic TV Kieselbronn
Naemi Singriin
Kaja Stohrer TV Kieselbronn
Elisa Kolonko
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